АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         от 08.08.2023 г.  № 45

   О    выдаче   дубликата   договора   на приватизацию  жилого   помещения,
расположенного  по  адресу;  Саратовская  область,  Марксовский район,
 село Колос,  улица  Комсомольская,  дом 63, кв. 2,

В  соответствии с  Федеральным   Законом РФ № 131-ФЗ  от  06 октября 2003 года
« Об общих  принципах  организации   местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  руководствуясь  Уставом  Зоркинского  муниципального образования

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выдать  дубликат договора на приватизацию жилого помещения, зарегистрированного в администрации Марксовского  района  от 10 сентября
1996 г. № 1167   на имя  Таран  Виктора  Анатольевича, Таран  Любови  Степановны,  Таран  Ольги  Викторовны, Таран  Степана  Викторовича,  действующего  в  лице  законного   представителя  отца – Таран  Виктора   Анатольевича
            Договор  зарегистрирован  в  администрации  Марксовского  района
            10  сентября  1996 года  № 1167

Глава   Зоркинского                                                                                    муниципального   образования                                              Е.С.Пономарева